Cijena Rabat PDV Neto vrijednost

1.ELF0051-ELF 1,00 KOM
UUE ELF EVOLUTION FULLTECH (900) DID 5W-30 5/1

409,50 35,0%,

143,33

25,00 % 266,17

Prodajm tznos 
Iznos rabata

409.50

143.33

Osnovica za (25,00 %)
PDV (25,00 %)

266,17

66,54

Ukupno za platiti (kn)

Slovima: tristotridesetdvije Kuna 71/100

332,71

Napomena :

Fakturirao : 
DARKO Kj

VALPOTlC

EK
Robu preuzeo kupac : 
IVETA D.O.O

MP.

C.I.A.K. AUTO d.o.o., Gornjostupnieka 96,10255 GORNJI STUPNIK, OIB: 62595301902 
DruJtvo je 叩isano u sudski refiistarTrgovaCkog sudau Zagrebu pod brojem 080121896.